
EXPOSALE-

Kontaktní osoba: Tomáš Podhorský, tel: +420

 

 

Vystavovatel:  .............. ....................................................................................................

Zaškrtněte, prosím, požadované položky a upřesněte počet: 

� Plazmová obrazovka 42“ (107 cm), 1024x768, 16:9

� Plazmová obrazovka 50“ (126 cm), 1280x768, 16:9

� Stojan k plazmové obrazovce 42“-50“, výška 170 cm

� Plazmová stěna 84“ (213 cm), rozměry

Stěna z plazmových obrazovek 42“. 

� Plazmové obrazovky / stěny - bezokrajové

 

� Datový projektor   

� DVD přehrávač   

  

� Kancelářský PC, 15“ LCD monitor, MS Office

� Notebook, MS Office / Windows Vista

� LCD monitor 15“ / 17“  

� LCD monitor 19“ / 21“  

� LCD monitor – dotykový 15“ / 17“ 

LCD monitory s dotykovou obrazovkou jsou použitelné se systémem MS Windows

Pokud požadujete jiné než výše uvedené vybavení či služby, nebo kompletní technické řešení, prosím zašlete své požadavky e

nabídka a kalkulace budou zpracovány individuálně.

Všechny výše uvedené ceny jsou stanoveny za položku a 

 

Jméno / Podpis:  .................................................................................................................................

Datum:   ...................................................................................

 

 

 

 

 

 

 

 

Formulář odešlete faxem nebo e-mailem na: 

-CZ s.r.o., Školská 33/3, 250 92 Šestajovice, Česká republika

Tomáš Podhorský, tel: +420 281 962 262-3, fax: +420 281 961 285, e-mail: podhorsky@exposale.cz

FORMULÁŘ F4: AV TECHNIKA 
Termín pro odeslání: 31.3.2011 

....................................................................................................

Zaškrtněte, prosím, požadované položky a upřesněte počet:  

Plazmová obrazovka 42“ (107 cm), 1024x768, 16:9  Cena za ks 2000 Kč 

50“ (126 cm), 1280x768, 16:9  Cena za ks 4500 Kč 

50“, výška 170 cm  Cena za ks 585 Kč 

rozměry 204x122x9cm  Cena za ks 7800 Kč 

 

bezokrajové    Cena se kalkuluje individuálně

   Cena se kalkuluje individuálně dle konkrétních požadavků

   Cena za ks 290 Kč 

Kancelářský PC, 15“ LCD monitor, MS Office   Cena za ks 1810 Kč 

Notebook, MS Office / Windows Vista   Cena za ks 2250 / 2470 Kč

   Cena za ks 390 / 470 Kč

   Cena za ks 650 / 1290 Kč

    Cena za ks 1330 / 1400 Kč

dotykovou obrazovkou jsou použitelné se systémem MS Windows. 

Pokud požadujete jiné než výše uvedené vybavení či služby, nebo kompletní technické řešení, prosím zašlete své požadavky e

nabídka a kalkulace budou zpracovány individuálně. 

šechny výše uvedené ceny jsou stanoveny za položku a DEN. Veškeré ceny jsou uvedeny bez příslušné sazby DPH

................................................................................................................

................................................................................... 

Česká republika 

podhorsky@exposale.cz, www.exposale.cz 

............................................................................................................................................................ 

  Počet: ........................... 

  Počet: ........................... 

  Počet: ........................... 

  Počet: ........................... 

Cena se kalkuluje individuálně 

Cena se kalkuluje individuálně dle konkrétních požadavků  

  Počet: ........................... 

  Počet: ........................... 

2250 / 2470 Kč Počet: ........................... 

0 / 470 Kč Počet: ........................... 

650 / 1290 Kč Počet: ........................... 

1330 / 1400 Kč Počet: ........................... 

Pokud požadujete jiné než výše uvedené vybavení či služby, nebo kompletní technické řešení, prosím zašlete své požadavky e-mailem, 

. Veškeré ceny jsou uvedeny bez příslušné sazby DPH. 

.......................................................................................................................................................... 

        


